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Fakta om kretsen 
Dataföreningen är ideell och intressedriven. 

Dataföreningens ändamål är att: 

• aktivt verka för en sund utveckling och användning av IT i samhället 

• främja och utveckla medlemmarnas kontakter, erfarenhetsutbyte och kompetensutveckling 

• främja forskning, kunskapsspridning, certifiering och utbildningsverksamhet 

• främja god praxis och reglerade förhållanden mellan leverantörer/säljare och användare/köpare av 

produkter och tjänster 

• fortlöpande ha internationella och nationella kontakter för att bevaka utvecklingen inom IT‐området 

Östra Kretsen täcker landskapet Östergötland. Vi samarbetar med närliggande kretsar. 

Denna Verksamhetsberättelse är gemensam för föreningen Dataföreningen i 
Sverige, Östra kretsen och Resultatområdet Östra, inom Dataföreningen i 
Sverige Service AB, som är knutet till Östra Kretsen. 

 
 
 

Kretsen har under verksamhetsåret haft följande styrelse: 
Ordförande 
Elisabeth Wedenberg t o m 2018-08 
Gunilla Almesåker fr o m 2018-09 

 

Kassör 
Gunilla Almesåker tom 2018-08 
Carola Holmér fr o m 2018-09 

 

Ledamöter 
Oskar Forsgren t o m 2018-09 
Magdalena Green 
Lars Åhman 
Carola Holmér t o m 2018-08 därefter kassör 
Michael Nydén 

 

Kretsens revisorer 
 

Sören Thornell ordförande/sammankallande 
Stefan Rising ledamot 

 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 styrelsemöten. Årsstämman genomfördes den 15 mars 2017. Vid 
stämman valdes Elisabeth Wedenberg till ordförande. Elisabeth Wedenberg avgick  i aug 2018. Valberedningen 
utsåg därefter Gunilla Almesåker till förordnad ordförande 

 

Kretsens ordförande ingår i Riksföreningens styrelse, styrelserna för Dataföreningen i Sverige Service AB. 
Vid årets slut hade Östra kretsen 123 (213/165) betalande medlemmar. 

 
 

Kretsen, tillsammans med Resultatområdet Östra, omsatte år -3 697 SEK, (-75 603).   
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Aktiviteter under året 
Dataföreningen ska skapa intressanta program och attraktiva aktiviteter för alla 

som har anledning att följa utvecklingen inom IT-branschen. Dataföreningen Östra Kretsen 

gör det i samverkan med ITCeum, vilka vi har tecknat samarbetsavtal med. 

Vidare samarbetar vi med Linköpings Universitet.  Vi söker ständigt att samarbeta med de aktiva aktörerna 
inom IT-branschen. 

Föreningen har fortfarande ett medlemstapp.  Det pågår ett fortsatt arbete att förbereda föreningen och dess 

kretsar inför ett omtag kring hur vi ser på Dataföreningens roll i samhället i stort och hos våra medlemmar i 

synnerhet. Förändringsarbetet fortgår och det finns en strävan att öppna upp Dataföreningen genom att 

bredda våra aktiviteter till att omfamna IT i samhället och IT som en roll i varje människas vardag. I styrelsen 

för Östra kretsen har tyngdpunkten under året legat på att finna verksamheter som lockar medlemmar och 

hur Dataföreningen östra kretsen ska möta framtiden. 

 

En sammanfattande beskrivning av årets verksamhet har varit att det är svårt att nå ut i dagens mediabrus. Ett 

arbete har startats för att nå ut till fler intressenter. 

 
Det har under året varit aktiviteter i Östra kretsen i enlighet med nedan redovisning, ytterligare aktiviteter har 

utannonserats men intresset att närvara har varit begränsat. 

 

DFÖ samverkar i många frågor med moderföreningen Dataföreningen i Sverige 

 

Datamuseet/ITceum 
Under året som gått har Datamuseet organiserat nedan föreläsningar i samarbete med Dataföreningen  
 

april 2018    Marcus Toftedahl – Spelutveckling ur ett globalt perspektiv 

november 2018   Caroline Bivik Stadler - Artificiell Intelligens i sjukvården 

november 2018   Niclas Andersson - Linköpings nya superdator 

december 2018   Fredrik Heintz - Artificiell Intelligens i vår tid 
 
 

  DFÖ har också sponsrat Datamuseets satsning Nördkollo som är ett spelskaparläger där 30 tjejer deltog. Insatsen  
  bidrog bland annat till att lägret som pågick under fem dagar kunde vara helt kostnadsfritt för   
  deltagarna, som också blev bjudna på lunch och kunde delta i workshops med professionella handledare. 
 
 

Övriga aktiviteter 
   

- Hemtagande av bokföringstjänster har skett.  

- En framtidsgrupp har tillträtt under året. Framtidsgruppens arbete resulterade i att tre nya nätverk 

initierats.  

- Ordförandebrev har skickats ut i styrelsen för att på sikt gå ut till alla medlemmar. 

- DFÖ har under hösten fått tillgång till ett register över IT-företag inom region Öst, för att användas för 

medlemsvärvning. Arbete har skett för att analysera vilken typ av information ska brevledes skickas ut och 

till vilka mottagare för att tränga igenom det omfattande mediebruset. 

- Lunchmöte med Fredrik Heintz om Artificiell Intelligens – Vad är det och hur påverkar det oss? Under 

ledning av Carola Holmér och hölls på Vallfarten, LiU, https://dfs.se/pa_gang/artificiell-intelligens-vad-ar-

det-och-hur-paverkar-det-oss/  

- Workshop Digitaliseringen berör alla – och kräver mod, innovation och samarbete, GAIA, under ledning av 

Magdalena Green, https://dfs.se/pa_gang/digitaliseringen-beror-alla-och-kraver-mod-in 

 

 

Stipendieutdelning 
 

Årets pris för bästa exjobb under 2017, delades ut för 19:e gången i samarbete mellan Dataföreningen och 
Linköpings universitet där Professor Simin Nadjm-Tehrani varit en stark drivkraft. Ceremonin på Creactive 
den 17 maj, innehöll korta presentationer av de nominerade exjobb, och priset delades ut av årets 
promotor. 

https://dfs.se/pa_gang/artificiell-intelligens-vad-ar-det-och-hur-paverkar-det-oss/
https://dfs.se/pa_gang/artificiell-intelligens-vad-ar-det-och-hur-paverkar-det-oss/
https://dfs.se/pa_gang/digitaliseringen-beror-alla-och-kraver-mod-in
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  Årets promotor var Docent Marco Kuhlmann. 
Vill du läsa mera årets pristagare och tidigare års pristagare så använd följande länk: 
https://www.ida.liu.se/edu/ugrad/thesis/priser/ida-pris/ida-pris-2017/ 

http://www.ida.liu.se/edu/ugrad/thesis/priser/ida-pris/ 
 
 
Valberednig har varit: 
Sven Ehn som sammankallande/ordförande och ledamöterna Simin Nadjm-Tehrani och Bo Johnsson. 

 
 
 
 

 
Linköping den 27 februari 2019 

 
 
 

   
 
   Gunilla Almesåker Carola Holmér  Lars Åhman 
   Ordförande               kassör         ledamot              
 
 

   
  Magdalena Green Michael Nydén 
  Ledamot ledamot

https://www.ida.liu.se/edu/ugrad/thesis/priser/ida-pris/ida-pris-2017/
http://www.ida.liu.se/edu/ugrad/thesis/priser/ida-pris/
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